artista Toinho Mendes, com o objetivo de promover a formação continuada e a valorização dos 
profissionais da Rede Pública Municipal de Educação de Santa Luzia/PB, em favor da empresa 
TOINHO MENDES CULTURA LTDA, CNPJ Nº 59.264.299/0001-34, com sede a Rua Professora 
Anunciada da Rocha Melo, 186, Madalena, Recife/PE, Valor Total: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e 
quinhentos reais). Para assinar o contrato nos termos da Lei 14.133/21.

Santa Luzia-PB, 29 de Janeiro de 2026.
HENRY MALDINEY DE LIRA NÓBREGA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 00008/2026 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 00004/2026 - Lei nº 14.133/2021.

[...]

renomado artista Toinho Mendes, com o objetivo de promover a formação continuada e a valorização 
dos profissionais da Rede Pública Municipal de Educação de Santa Luzia/PB.  

PARTES: Prefeitura Municipal de Santa Luzia-PB e a empresa TOINHO MENDES CULTURA 
LTDA, CNPJ Nº 59.264.299/0001-34.

VALOR: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais).
DOTAÇÃO: 02.040 SME - Secretaria Municipal de Educação - 12 361 1012 2025 Manuten-

ção do FUNDEB-30%-Outras Despesas - 1.540.0000 Transferências do FUNDEB - Impostos 
e Transferências de Impostos - 3390.3961 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA